Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         от 04.03.2013г. № 670

	О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений по договору социального найма», утвержденный постановлением администрации городского округа Кинель от 28.04.2012 года № 1260

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления» и Федеральным законом  от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений по договору социального найма», утвержденный постановлением администрации городского округа Кинель от 28.04.2012 года № 1260, следующие изменения:

1.1 Пункт 1.2.3 дополнить словами «адрес Единого портала государственных и муниципальных услуг: www.gosuslugi.ru».

1.2 В пункте 1.2.4. исключить слова «Время ожидания при индивидуальном устном информировании не может превышать 10 минут».
1.3 В пункте 2.4. слова «20 минут» заменить словами «не более 15 минут».
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации городского округа Кинель.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя  аппарата администрации городского округа (Ефимова О.Г.).
И. о. Главы администрации                                                     С. В. Козлов

Ипполитова 63207